
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Výhřevná přikrývka Blizzard Heated Blanket

 

Popis 

Lehčí menší verze modelu Blizzard Heat. Produkt Blizzard výhřevná přikrývka BPS-16,
vyvinutá ve spolupráci s britskou armádou, obsahuje velkou izolační přikrývku s
předním zapínáním na háčky a smyčky, 4 rychle působící tepelné polštářky, které se
aktivují kyslíkem. Vyhřevná deka je účinnou pomůckou při prevenci a léčbě
podchlazení. Je vyrobena z materiálu Reflexcell™, který poskytuje bezkonkurenční
teplo a tepelné vlastnosti. Přikrývka Blizzard je ideální volbou pro zraněné při
traumatech a je jedním z výrobků, které používají týmy HART záchranné služby v celé
Velké Británii.

Je také ideální volbou pro pátrací a záchranné týmy, které hledají lehkou aktivní
tepelnou přikrývku.

K dispozici v zelené a oranžové barvě.

Rozměry v balení: 25 cm x 13 cm x 7 cm.

Hmotnost: 1,1 kg.

Velikost (rozbalená): Rozměry: 2,30 m (délka) x 2,0 m (šířka).

Barva: oranžová nebo zelená.

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

